>J< Ego Cichus cofi. et sub. J< Ego Sigemund con. et sub.

J Ego Bornfred con. et sub. J< Ego Uuynna con. et sub.

J< Ego Sygeanoth con. et sub. >J< Ego Uuihtred cofi. et sub.

J< Ego Uuillmmid cofi. et sub. J< Ego Beornmod con. et

sub. J< Ego Cynuulf. J< Ego Uuillhere. >J< Ego Berht-

H 2
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rioth. J Ego | Ego Ceolbald cofi. |< Ego Alch-

here. J< Ego Duddel. J< Ego ^Ethelhere. {< Ego North-

here.

KING BERHTUULF OF MERCIA. DEC. 25xH DCCC.XLV.

J< In nomine Domini. Certe fugitiva et caduca itaque

est status istius mundi, et omnia quse videntur hie vento

velocius ad finem trahunt, et quse non videntur fixa ac man-

sura in seternum permaneant. Ideo cum istis temporalibus

ac transitoriis hujus sseculi divitiis seterna prsemia, ac semper

gaudia manentia, studeamus in cselestibus comparare, vocante

nos ad se Domino nostro Jhesu Christo, qui ait,
" Venite ad

me omnes qui laboratis, et honorati estis, et ego reficiam vos."

Qua de re ego Berhtuulf, gratia divina largiente, rex Merci-

orum, de remedio anime mese prsecogitans, diemque tremen-

dum distincti examinis ante oculis cordis mei componens,

cogitavique, quod aliquit de istius mundani regni perceptione

pro memetipsum in perpetuam elemosinam ac libertatem sec-

clesiasticam, Deo vivo, in seternum erogarem ; ideo, cum con-

sensu et licentia episcoporum et principum meorum, et om-

nium seniorum gentis nostrae, donabo Heaberhto, meo vene-

rabili episcopo, hujus libertatis privilegium, et ejus familie

in Uuegerna ceestre, illius monasterii bi Eafene, quod appel-

latur Ufera Stretford, cujus quantitas est xx. manentium, eo

quod placabile pecunio acceptus fui, id est, x. libris argenti,

ea conditione, ut libera permaneat in sempiternum. Soluta

et liberata sit ab omni jugo humane servitutis, ab omnibus

ssecularibus tributis et vectigalibus ; cum cunctis utilitatibus

ad illam ecclesiam recte pertinentibus, campis vel silviunculis,

pascuis vel pratis, fluminibus vel piscationibus ; ab opere re-

gali et pastu regis et principis, vel juniorum eorum
; ab hospi-

torum refectione vel venatorum, etiam equorum regis, falco-

num et ancipitruum, et puerorum qui ducunt caries. Quid

plura? ab omni tribulatione noti et ignoti, magni et modici,

libera consistit in sevum, quamdiu fides Christiane religionis

apud Anglos .in Brittannia insula permaneat. Si quis vero

/'

I IRRARY
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regum aut principum vel prsefectorum, aut alicujus gradus